
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2025-00211773- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de Miembros para la Junta electoral;
y

 

CONSIDERANDO:

 

La Resolución N° 2-HCS-2025, que aprueba el Cronograma electoral para el corriente año;

 

Lo establecido por la Ordenanza N° 1/HCS/2025, en el cual se actualiza y pone en vigencia el
Reglamento Electoral de la Universidad;

 

Lo tratado y aprobado sobre Tablas en sesión del día de la fecha;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Designar para el proceso electoral 2025 al Sr. Secretario General Ing. Miguel RUIZ
CATURELLI (Leg. 40025), al Sr. Ing. Raúl SÁNCHEZ (Leg. 41807), como Miembros Titulares



y al Sr. Ing. Leonardo J. COCCO (Leg. 44165) y la Sra. Viviana SALZGEBER (Leg. 47627),
como Miembros Suplentes de la Junta Electoral de esta Facultad, según Art. 6° de la Ordenanza
N° 1/HCS/2025, (Reglamento Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 2°).- Las designaciones a las que se refiere el Art. 1° no implican erogación económica
alguna por parte de esta Facultad y se reconocen como actividades de sus respectivos cargos de
revista.

 

Art. 3°).- Adherir al CRONOGRAMA Electoral 2025, dispuesto por la Resolución N° 2-HCS-
2025, que como ANEXO I, forma parte de la presente Resolución.

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese a la
Junta Electoral, a las Escuelas, a los Departamentos, a las Áreas, dese amplia difusión y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICINCO.

 

 

Mbl/


	fecha: Lunes 3 de Marzo de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2025-36-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2025-03-02T11:41:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-03T21:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-03T21:29:31-0300
	GDE UNC




